
Id: TUIOMUGWLJAMDXVJIPLWTIHGH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/60/2011
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 17 listopada 2011 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) i art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. 
z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVI/140/09 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 10  listopada 2009 r. w sprawie 
opłaty od posiadania psów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  1 stycznia  2012  r.  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Ruszczyński



Id: TUIOMUGWLJAMDXVJIPLWTIHGH. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18a ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010r. Nr 95, 
poz.  613  z późn.  zm.)  Rada  Gminy  może  wprowadzić  opłatę  od  posiadania  psów. 
Uchwałą  Nr  XXXVI/140/09  z dnia  10  listopada  2009  r.  Rada  Gminy  w Szelkowie  wprowadziła  opłatę  od 
posiadania psów na obszarze Gminy Szelków. Ze względu na brak dochodów z tytułu opłaty od posiadania psów 
uzasadnione  jest  uchylenie  w/w  Uchwały. 
Wprowadzenie opłaty od posiadania psów nie jest obligatoryjne. 


